
UCHWAŁA NR XII/68/2025 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie dopłat do ceny dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku  o  
zbiorowym zaopatrzeniu  w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 757) Rada 
Gminy Głogów uchwala co następuje : 

§ 1.  

1. Ustala się dopłatę dla grup taryfowych: MGE i MGP odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzenia ścieków, obsługiwanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Serbach 
w wysokości:                                   1,29 zł – netto do 1 m 3 wody                                    6,84 zł – netto do 1 m 3 
ścieków        

§ 2.  

Traci moc  uchwała nr LXXIX/555/2023 Rady Gminy w Głogowie z dnia 8 listopada 2023 oraz uchwała nr 
LXXXI/571/2023 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie  z dniem od 15.01.2025 r. i podlega  ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie Gminy. 

 

   

 
 
 

Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECA06D04-5387-4EA0-84F2-420DDFBDCF82. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 17 listopada 2023 roku Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie wydało decyzje nr 
WR.RZT.70.130.2023 zatwierdzającą ceny i stawki opłat, dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w 
Głogowie, dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie Gminy 
Głogów na okres 3 lat. Aby na terenie Gminy Głogów obowiązywała wspólna stawka za 1 m3 wody 
proponuje się udzielić dopłaty dla: 

 
1. Zakładu Gospodarki Komunalnej w Serbach w następujących wysokościach: 
- do wody 1,29 zł netto 
- do ścieków 6,84 zł netto. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECA06D04-5387-4EA0-84F2-420DDFBDCF82. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/68/2025 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


